Приложение 6
к Порядку контроля за соблюдением лицензиатами лицензионных условий осуществления хозяйственной деятельности по разработке, производству, испытанию и ремонту авиационной техники (пункт 7.10)

[bookmark: _GoBack]
Журнал учета актов, составленных по результатам проверок 
соблюдения лицензиатами лицензионных условий

	Номер акта
	Дата 
	Наименование, идентификационный код (номер) лицензиата, место осуществления деятельности 
	Вид деятельности
	Тип проверки
	Период проведения проверки
	Распоряжение/ протокол

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	



